拱安委办〔2018〕20号
转发《杭州市安委办关于切实做好2018年

中秋节、国庆节和第九届中国国际安全生产

论坛期间安全生产工作》的通知
区安委会成员单位:
中秋节、国庆节将至，第九届中国国际安全生产论坛和第九届中国国际安全生产及职业健康展览也将于10月中旬在杭州市举行。为确保我区安全生产形势稳定向好，现将《杭州市安委办关于切实做好2018年中秋节、国庆节和第九届中国国际安全生产论坛期间安全生产工作的通知》（杭安委办〔2018〕52号）（以下简称通知）转发给你们，请各单位按照“通知”的要求并结合安全生产百日攻坚行动，切实加强节日和论坛期间安全生产工作，抓好各项工作落实，有效防范遏制各类安全生产事故的发生。各单位要加强节日和论坛期间的应急值守，落实安全生产责任，严格执行领导干部带班值班制度和关键岗位24小时值班制度，切实做好生产安全事故和其他紧急突发事件的处置以及信息报送工作。请区住建局、区安监局、交警拱墅大队、运管拱墅管理处、消防拱墅大队分别在9月22日至25日、10月1日至8日、10月15日至18日的下午3时前报送当日安全生产事故情况（详见“通知”中的附件），以书面形式传真至区安委办，传真：88259532。

附件：《杭州市安委办关于切实做好2018年中秋节、国庆节和第九届中国国际安全生产论坛期间安全生产工作的通知》

 杭州市拱墅区安全生产委员会办公室

        2018年9月21日
[image: image1.png]ik et

HEZEA (2018) 52 5

S TUISAAT 2018 AErppk i, [EPE YR
Fumrb IR A = R AN
s T R 03 V5]

HR. B (F) e, TEBLARAALL:

PR, BETHE, FARTEERELEFREREA
L FELEFRPAEEREART 10 At HERTH
fT. BAMBANK, REUTFTRRELS, REPREE
HFE, AR, WA, FALE, bUEFEERARA, HE
EEFTHA BB ORGLE, SRTELEFFHI
REAMEAN . R REELANE HATEHXTUE
HOF 2018 R MY, ERVMEES £ TREEE) (2Fh
Bl (2018) 12 9) BEEEATHNE, ANEWES P
EMEELEFTE, AREEERNEAELES, ARTAE

[image: image2.png]ES EC SN

— MERLUE, RUERREESRE

B, ERUENARMELIRFEERATRLEFH
FEETRA, FERTUARYFOHLRRAE, HuMEs
ARRE, BRARKABEFRECE, ATHRALEM.
. K, UHEBAREEAFOLE, LAHETHMRRE
HEZEHETE. EFEEE (HIE4HTERAETHLSE
EFFEFLHAN) HEAL (2018) 50 §), BUFLHH
RERFARFE. HILLEEHEPCIRLEFEHFE.
EEE CRAEUT, @AELHLRT M, HHF 10 A 15-17
BMERTEAFAE T DERE L £ R iR AR+ EER
EEEFRRLERRENELEFRELE. BRITFHFR
K. AT FAAFHAEH AT EARGIEE, HAEMH T
B i, e KK EREBAE, PHARFHLE,
EFABRMAT AR EHE AR, REFEEELEE,
BE WL, ARAES. “ZHH=LL”. ATELERFELGT
SRR R, ARFER R G ME T e £~ TIERTH
HE. ARE. BEL. SRARTHEREN, L&, #X
RNEREERE, RALETLLFEBHELAM,

I MBERSET, RAATELRLSRE

B, BRGERR CEBAX. —HRFK. FURE"

[image: image3.png]CEARFET MER, RRAEELELEFEARETER
A, BR (BT OREARZALRTEATEAARLLEE
ZHRRRTHAE (2018-2020 )Y FAWH T, HBEREE,
AT, HE RS, EEE, BREE. RTER. HHK
HEMEARRZLRELR T EARNRAL T, fkesd
REAZEERREHECERETH TENLH, BEREAR
AREFEHRARBEAATNE A WA THEAHER,
ERFRETER. HEE. BReNE, EXBE. FITHE.
BEMESED, REATEAML (i) 2 £PFRAREE,
AP BH. AAXA. REER. ARKFEVR, PE.
PR PEREARE, PRTGERERERTY, HELLE
BRE, BR CEHEREE, BERATE, EHEHEEL”
HERRANE, HRLTELEFHHM/E,

=\ MBRAMT, BUESASHIHALI

B, ERUEH—FELVOPRESREE LRI,
PR AT 405 T 304 S 30 ) B A X B A 24 NEHEESERIE, 47
EHRFEFELFETAMEERLFHAABURGEHBET
1, BRELEFERREGE, EBEe 4 ARFRTE
TEAHERGIE, TEEFLLFRAATE, EERBH
BAARFMEAHR LS. —BAEFHRELKR, FL0R
BB AL RA ALK, HERRAE, EREEDERRK

[image: image4.png]RE. BREEHRNKILTR, PRANEY, BPL2RE.

WERE (), AMEFRAFRE, ATEFLERRE
Zh, THE. THRE. THEZ, TRAZWHA. TRER
THER, TRLR, EHRAFLRR (FEXR). 7AEHK
. wARZEREEM, £9A 21 B 15 WETREY DHEE
HAREHER GRRBIE: 85259619, f£K: 85259620), % 9
A22BE250. 10A1HESH. 0A15BF 18 HHTF4
EHAT L B R AL FEHER GELMMH). TEEAHEFER
IRy G R IE: 85250610, f5 K. 85259646, 24 /A
IR 18969972052,

Mt ¥ ERESE T e £ AR

[image: image5.png]203
i ARSI e Ak i Bl

H LA MBI 2018%F A H
BEA: BARE:
e Rit
Fon “ A (B B- B @
y B | R | 25 | F& | BT 3]
wa ¥ | A% | A% | & | AR A
MR
xR
[T
[
TEm
ne
Nt
K Eih
Bk ARA
e
&

HA—RRL 3 AULFHE—RELE 2 ABFRGARZI A (3N
BLERBR B AR :

I AE. B (F) ZABRTEHROLFR, TAHABRLASIFH.

抄送：杭州市安全生产委员会办公室

杭州市拱墅区安全生产委员会办公室  2018年9月21日印发
— 2 —
— 1 —